
Zarządzenie Nr 0050.50.2024 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 26.03.2024 r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w miejscowości Masłów Pierwszy. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XX/156/04 Rady Gminy Masłów z 

dnia 26 kwietnia 2004 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 

gruntowych oraz wydzierżawienia i najmu na okres dłuższy niż 3 lata, w związku z uchwałą Nr 

XLVIII/485/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 21 lipca 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w 

drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego, prawa własności gruntu, stanowiącego 

własność Gminy Masłów, oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1090/12, 

obręb Masłów Pierwszy, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Akceptuję zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Masłów Pierwszy, stanowiącej własność Gminy Masłów, oznaczonej jako działka nr 1090/12 o pow. 

0,1606 ha na rzecz jej użytkownika wieczystego na podstawie protokołu z przeprowadzonych 

rokowań. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


